

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
ARABA/ÁLAVA	Agurain/Salvatierra	010202 - CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			94.043,37
			DBH I	1.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	2.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	1	D		147.358,25
			DBH II	4.DBH	1	D		147.358,25
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	143.314,26
	Amurrio	010160 - CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.695,58
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	66.320,68
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	167.199,97
	Amurrio	010195 - CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	62.118,06
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	73.342,68
	Iruraiz-Gauna	010540 - CPEIPS GEROA WALDORF ESKOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	Bat egindako gela	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B	Bat egindako gela	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	62.118,06
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			73.342,68
	Irufia Oka/Irufia de Oca	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	DBH I	1.DBH	0	A	3.B irizpidea	0,00
			DBH I	2.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			72.015,58
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	A		147.294,91
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Natura Inguruneke Eta Aisialdiko Gidari-Lanak , Goizez	1	D		165.272,94
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Natura Inguruneke Eta Aisialdiko Gidari-Lanak , Goizez	1	D		127.645,88
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	D		150.284,29
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	D		129.231,90
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Labastida/Bastida	010170 - CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.695,58
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.885,71
	Lapuebla de Labarca	010173 - CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.695,58
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			95.542,84
	Laudio/Llodio	010174 - CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			188.086,74
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			99.481,02
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek	167.199,97

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Laguntzeko Especialista				erregulatzen dituen araudiaren arabera	
	Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	124.236,12
			DBH I	1.DBH	0	B		0,00
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0			0,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	122.237,80
	Oyón-Oion	010178 - CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.695,58
			DBH I	1.DBH	1	D	3.B irizpidea	131.062,87
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	1	D		147.358,25
			DBH II	4.DBH	1	D		147.358,25
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	23.885,71

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Ribera	010685 - CPEIP ARGANTZON IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	Bat egindako gela	0,00
	Baja/Erriberabeitia		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	0	D	Bat egindako gela	0,00
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	31.347,79
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	47.771,42
	Vitoria-Gasteiz	010188 - CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			250.782,32
			DBH I	1.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			167.199,97
	Vitoria-Gasteiz	010214 - CPFPB BERMAR OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		132.127,35
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		130.425,97
	Vitoria-Gasteiz	010216 - CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	3.A.1 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			248.472,24
			DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	2	A		308.091,78
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko	18			440.056,08
			Espezialista	Espezialista				
	Vitoria-Gasteiz	010218 - CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			93.177,09
			Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
			DBH I	Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko	6			146.685,36
			Espezialista	Espezialista				
	Vitoria-Gasteiz	010219 - CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B	3.B irizpidea	0,00
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			124.236,12
			Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
			DBH I	Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	48.895,12
			Espezialista	Espezialista				
	Vitoria-Gasteiz	010221 - CPEIPS URKIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		359.675,76

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			131.414,52
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	B		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	A		154.557,85
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	A		132.037,78
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
	Vitoria-Gasteiz	010222 - CPEIPS NAZARETH HLBHIP	Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00
	Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	341.649,33
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik	261.999,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		ekarrita	36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	B	Atzera egitea	294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	18		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	440.056,08
	Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	217.413,21
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	146.685,36
	Vitoria-Gasteiz	010228 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			310.590,30
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-	2			144.031,18

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				aniztasuna				
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	D		148.525,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	D		127.793,87
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	18			440.056,08
	Vitoria-Gasteiz	010229 - CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			310.590,30
			DBH I	1.DBH	3	B	Ez da planifikatu	392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	A		148.525,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	A		127.793,87
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Arratsaldez	1	D		148.425,73
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17			415.608,52
	Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	3.B irizpidea	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			310.590,30
			DBH I	1.DBH	4	B		523.998,12
			DBH I	2.DBH	4	B		523.998,12
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		Baliabide horiek	98.560,89

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Bigarren Hezkuntza			erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			DBH II	3.DBH	4	B		589.179,64
			DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	301.692,98
			Batxilergoa Hezkuntza	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Vitoria-Gasteiz	010234 - CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B	3.A.1 irizpidea	359.675,76
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B		359.675,76
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	B		359.675,76
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4	B		359.675,76
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			248.472,24
			DBH I	1.DBH	4	B		523.998,12
			DBH I	2.DBH	4	B		523.998,12
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	4	B		589.179,64
			DBH II	4.DBH	4	B		589.179,64
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Hezkuntza					
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			268.923,16
	Vitoria-Gasteiz	010235 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	3	B		441.884,73
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	144.031,18
				Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
	Vitoria-Gasteiz	010237 - CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	4 urteko gelarekin bat egindako gela	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			217.413,21
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			131.414,52
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
	Vitoria-Gasteiz	010239 - CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	A		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	A		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			124.236,12
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	A	Aurreko ikasturtetik	294.589,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	ekarrita	301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	195.580,48
	Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	4 urteko gelarekin bat egindako gela	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	62.118,06
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		132.127,35
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		130.425,97
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A		154.045,89
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Vitoria-Gasteiz	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Goizez	1	A		132.522,44
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.(3 Urt. Ibil) Hpb Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Goizez	1	A		165.376,44
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Goizez	1	A		130.975,71
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.(3 Urt. Ibil) Hpb Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Goizez	1	A		165.376,44
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3.(3 Urt. Ibil) Hpb Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Goizez	1	A		163.829,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		133.123,88
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		131.431,34
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		130.062,92
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		128.862,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Gaez	1	A		112.193,85
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Arratsalde	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Arratsalde	1	A		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Gaez	1	A		119.539,83
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	D		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	D		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	B		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	B		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		186.208,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		134.253,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		182.808,45
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		128.274,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		175.980,04

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.882,59
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		170.079,77
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		116.984,44
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	B		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		115.690,58
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	B		115.690,58
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	A		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	A		127.614,23
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		127.614,23
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Gaeuz	1	A		129.325,40
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Gaeuz	1	A		109.725,84
			Erdi-Mailako Lanbide3. Hezk.	Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Gaeuz	1	A		93.647,07
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		160.244,56
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		115.389,15
			Erdi-Mailako Lanbide1. Hezk.	Elh Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Goizez	1	A		190.069,31
			Erdi-Mailako Lanbide2. Hezk.	Elh Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Goizez	1	A		131.692,66
			Goi-Mailako Lanbide1. Hezik.	Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	2	A		298.216,96
			Goi-Mailako Lanbide1. Hezik.	Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	D		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide2. Hezik.	Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	2	A		249.702,64
			Goi-Mailako Lanbide2. Hezik.	Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	D		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide1. Hezik.	Glh Administrazioa Eta Finantzak, Gaeuz	1	A		104.703,86
			Goi-Mailako Lanbide2. Hezik.	Glh Administrazioa Eta Finantzak, Gaeuz	1	A		105.269,91
			Goi-Mailako Lanbide3. Hezik.	Glh Administrazioa Eta Finantzak, Gaeuz	1	A		86.602,53
			Goi-Mailako Lanbide1. Hezik.	Glh Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Goizez	1	A		150.826,86
			Goi-Mailako Lanbide2. Hezik.	Glh Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Goizez	1	A		125.979,55
			Goi-Mailako Lanbide1. Hezik.	Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide2. Hezik.	Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		124.155,84

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Gaeuz	1	A		110.438,05
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Gaeuz	1	A		111.004,10
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	3.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Gaeuz	1	A		87.804,66
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Goizez	1	A		162.313,37
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Goizez	1	A		132.619,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		159.836,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		130.356,42
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	D		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		131.134,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	D		131.134,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Gaeuz	1	A		110.961,80
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Gaeuz	1	A		111.527,85
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	3.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Gaeuz	1	A		88.058,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	B		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		141.447,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	B		141.447,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Gaeuz	1	A		114.176,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Gaeuz	1	A		114.742,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	3.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Gaeuz	1	A		96.056,22
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	A		156.666,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	B		156.666,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	A		135.067,27
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	B		135.067,27
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	A		165.088,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	A		139.199,54
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Estetika Integrala Eta Ongizatea, Goizez	1	A		159.466,05
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Estetika Integrala Eta Ongizatea, Goizez	1	A		130.749,77
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		147.362,50

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Gauez	1	A		103.558,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Gauez	1	A		104.124,58
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	3.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Gauez	1	A		86.047,22
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.169,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	A		171.769,95
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	B		171.769,95
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	A		141.322,44
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	B		141.322,44
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrial, Gauez	1	A		117.665,22
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrial, Gauez	1	A		118.231,28
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	3.Glh Mekatronika Industrial, Gauez	1	A		96.203,81
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Analisisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Goizez	1	A		159.376,35
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Analisisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Goizez	1	A		130.690,88
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Ortoprotesia Eta Laguntza-Produktuak, Goizez	1	A		164.073,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ortoprotesia Eta Laguntza-Produktuak, Goizez	1	A		134.057,70
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Laborategi Klinikoa Eta Biomedikoa, Goizez	1	A		158.829,26
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Laborategi Klinikoa Eta Biomedikoa, Goizez	1	A		132.949,68
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Ingurumen-Hezkuntza Eta Kontrola, Goizez	1	A		150.339,34
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ingurumen-Hezkuntza Eta Kontrola, Goizez	1	A		130.400,14
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	A		148.425,73
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	A		127.728,61
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Genero-Berdintasuna Sustatzea, Arratsalde	1	D		148.249,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Genero-Berdintasuna Sustatzea, Arratsalde	1	A		127.117,92
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automozioa, Goizez	1	A		165.525,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automozioa, Goizez	1	A		140.336,03
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Turbina-Motorreko Hegazkinen Mantentze Aeromekanikoa, Goizez	1	A		226.729,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Turbina-Motorreko Hegazkinen Mantentze Aeromekanikoa, Goizez	1	A		184.903,71
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila Babestuko Soldadura, Arratsalde	1	A		123.575,66

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Fabrikazio Mekanikoko Makina-Erremintak Prestatzea Eta Programazioa, Arratsaldez	1	A		112.697,30
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Manikurako Eta Pedikurako Teknikak, Arratsaldez	1	A		42.196,57
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Informazioaren Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasun, Arratsaldez	1	B		132.619,24
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Bideo-Jokoen Eta Errealitate Birtualaren Garapena, Arratsaldez	0	A	Ez du aurrematrikula nahikorik	0,00
			Ziurtagiri Profesionala 1. maila	1. Mailako ZP Fabrikazio Mekanikoko Eragiketa Osagarriak, Arratsaldez	1	A		62.656,51
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep001 Ekoizpen-programak Bitartekoen Kudeaketa Automatizazio Altuko Industrian, Goizez	1	A		97.946,34
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep021 Lagundutako Kudeaketa Eta Planifikazioa Industria-Muntaketako Prozesuetan (Demai), Goizez	1	A		76.957,13
	Vitoria-Gasteiz	010251 - CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			279.531,27
			DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	98.560,89
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	23		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	562.293,88
	Vitoria-Gasteiz	010291 - CPFPB ADSIS GASTEIZ OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		131.000,87

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		129.572,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Bulegoko Informatika, Goizez	1	A		129.578,19
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Bulegoko Informatika, Goizez	1	A		128.494,78
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	A		134.988,40
	Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	188.086,74
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			99.481,02
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			191.085,68
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010616 - CPEIPS NCLIC SCHOOL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			97.790,24
			Espezialista					

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES EGIBIDE-JESÚS OBRERO BHIP	DBH I	1.DBH	3	A		392.998,59
			DBH I	1.DBH	4	D		523.998,12
			DBH I	2.DBH	3	A		392.998,59
			DBH I	2.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			DBH I	2.DBH	3	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	5			180.038,95
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			295.682,67
			DBH II	3.DBH	3	A		441.884,73
			DBH II	3.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			DBH II	3.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	A		441.884,73
			DBH II	4.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		Ikastetxearen banaketa	144.031,18
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			117.705,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A		603.385,96
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Vitoria-Gasteiz	010778 - CPES EGIBIDE-ARRIAGA BHIP	DBH I	1.DBH	1	A	3.B irizpidea	130.999,53
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			DBH I	2.DBH	2	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			72.015,58
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			295.682,67
			DBH II	3.DBH	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			DBH II	3.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			DBH II	3.DBH	2	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	A	Atzera egitea	147.294,91
			DBH II	4.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			DBH II	4.DBH	2	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Zereginen Ikaskuntza	2	A		308.091,78
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Vitoria-Gasteiz	010779 - CPES EGIBIDE-NIEVES CANO BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	130.999,53
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			72.015,58
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			164.268,15
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	3.DBH	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	4.DBH	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			73.342,68
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
BIZKAIA	Amorebieta-Etxano	014493 - CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			62.695,58
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			95.542,84
	Amorebieta-Etxano	014494 - CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	2	D		125.391,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	3.B irizpidea	189.528,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			282.130,11
			DBH I	1.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			99.481,02
			DBH II	3.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D		754.549,15
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	5	D		754.549,15
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			310.514,23
	Amorebieta-Etxano	014566 - CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	122.237,80
	Amorebieta-Etxano	014567 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			155.295,15
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92
	Balmaseda	014554 - CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			156.738,95
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			99.481,02
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.358,25
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			95.542,84
	Balmaseda	015476 - CPES BAGABILTZA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		115.389,15
	Barakaldo	014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			342.265,84
	Barakaldo	014578 - CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	3.A.2 irizpidea	62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			268.923,16
	Barakaldo	014582 - CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			117.705,77
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Barakaldo	014583 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	248.472,24
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			342.265,84
	Barakaldo	014586 - CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			217.413,21
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			108.023,37
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	0		Ez da planifikatu	0,00
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			293.370,72
	Barakaldo	014587 - CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	155.295,15
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A		603.385,96
			Batxilergoa Hezkuntza	2.Batxilergoa	4	A		603.385,96
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			244.475,60
	Barakaldo	014588 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			217.413,21
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			293.370,72
	Barakaldo	014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			155.295,15
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			293.370,72
	Barakaldo	015386 - CPES IKASAUTO BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Karrozeria, Goizez	1	D		182.383,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automozioa, Goizez	1	A		165.525,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automozioa, Goizez	1	A		140.336,03
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Azterketa Teknikoa Eta Ibilgailuetako Ezbeharren Peritazioa, Goizez	0	A	Ez du aurrematrikula nahikorik	0,00
	Basauri	014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			93.177,09

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa		
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	2	B		261.999,06		
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06		
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26		
				Bigarren Hezkuntza	2					
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82		
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82		
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	72.015,59		
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98		
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98		
			Hezkuntza							
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			122.237,80		
			Espezialista							
			Basauri	014597 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
					Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	93.984,91
					Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
					Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
					Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
	Lehen Hezkuntza	5.lehen maila			2	D		187.969,82		
	Lehen Hezkuntza	6.lehen maila			2	D		187.969,82		
	Lehen Hezkuntza	3.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza			1	D		62.118,06		
	Lehen Hezkuntza									
		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea			4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	124.236,12		
		Haur/Lehen Hezkuntza								
	DBH I	1.DBH			2	D		261.999,06		
	DBH I	2.DBH			2	D		261.999,06		
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua			1			36.007,79		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea			4			131.414,52		
		Bigarren Hezkuntza								
	DBH II	3.DBH			2	D		294.589,82		
	DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82				
	DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59				
		Hezkuntza								
		Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	244.475,60			
		Espezialista								
	Bermeo	014502 - CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72		
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44		
Haur Hezkuntza II			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44			
Haur Hezkuntza II			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44			
Haur Hezkuntza II			Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea	0,00			
Lehen Hezkuntza			1.lehen maila	2	D		189.528,14			
Lehen Hezkuntza			2.lehen maila	2	D		189.528,14			
Lehen Hezkuntza			3.lehen maila	2	D		189.528,14			
Lehen Hezkuntza			4.lehen maila	2	D		189.528,14			
Lehen Hezkuntza			5.lehen maila	2	D		189.528,14			
Lehen Hezkuntza			6.lehen maila	2	D		189.528,14			
Lehen Hezkuntza			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		Ofiziozko	156.738,9			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza			proposamenaren zuzenketa	
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	0		Ez da planifikatu	0,00
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	143.314,26
	Bermeo	014602 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	14			434.826,42
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
			DBH II	Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.589,82
			DBH II	4.DBH	3	D		441.884,73
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16			391.160,96
	Bilbao	014495 - CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			250.782,32
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen	66.320,68
			DBH I	Bigarren Hezkuntza				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	2	D	araudiaren arabera	294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			214.971,39
	Bilbao	014505 - CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			219.434,53
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			143.314,26
	Bilbao	014507 - CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D	3.A.1 irizpidea	362.706,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	D		362.706,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	D		362.706,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4	D		362.706,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10			313.477,90
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			132.574,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			119.428,55
	Bilbao	014512 - CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.1 irizpidea	62.695,58

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	3.B irizpidea	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			313.477,90
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	2 irizpidea	301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			262.742,81
	Bilbao	014516 - CPEIPS URRETINDORRA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	3.A.1 irizpidea	272.030,16
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			282.130,11
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			132.641,36
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			262.742,81
	Bilbao	014612 - CPEE ALDAMIZ HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak - Personal docente	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	133.688,58
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak	14		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	2.664.876,62
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A		154.045,89
	Bilbao	014615 - CPES ALMI BHIP	Oinarrizko lanbide	1. Omhz Administrazio-Zerbitzuak,	1	A		130.247,90

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Goizez				
			Oinarrizko lanbide	2. Omhz Administrazio-Zerbitzuak,	1	A		129.002,14
			Hezik.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Erizaintzako Zaintza	1	A		150.350,58
			Hezk.	Osagarriak, Arratsaldez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Erizaintzako Zaintza	1	A		83.875,19
			Hezk.	Osagarriak, Arratsaldez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Administrazio-Kudeaketa,	1	B		160.553,50
			Hezk.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Administrazio-Kudeaketa,	1	B		121.458,55
			Hezk.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	B		161.607,71
			Hezk.	Sareak, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	B		115.690,58
			Hezk.	Sareak, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Dietetika, Arratsaldez	1	D		148.040,81
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Dietetika, Arratsaldez	1	D		152.208,07
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		149.108,48
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		124.851,32
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Sare-Informatika Sistemen	1	A		147.362,50
			Hezik.	Administrazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Sare-Informatika Sistemen	1	A		127.313,56
			Hezik.	Administrazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Plataforma Anitzeko	1	A		147.390,48
			Hezik.	Aplikazioen Garapena, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Plataforma Anitzeko	1	A		126.129,06
			Hezik.	Aplikazioen Garapena, Goizez				
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep028 Erizaintzako Zaintza Osagarriak Osasun Mentalean , Arratsaldez	1	A		114.375,56
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep032 Cloud Natiboa, Arratsaldez	1	A		74.952,29
	Bilbao	014618 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	248.472,24
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6			216.046,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	262.829,04
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17			415.608,52
	Bilbao	014619 - CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	310.590,30
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6			216.046,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5			164.268,15
			DBH II	3.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.Omz(Ibil.Integ.) Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		132.127,35
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.Omz(Ibil.Integ.) Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		130.425,97
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	A		166.619,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	A		114.782,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Goizez	1	D		154.485,97

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Goizez	1	D		127.480,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Goizez	1	A		171.233,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Goizez	1	B		138.475,76
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	366.713,40
	Bilbao	014620 - CPES ARANGOYA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	D		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	B		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	B		115.690,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	B		166.619,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	B		114.782,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Nazioarteko Merkataritza, Arratsaldez	1	B		123.854,93
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Garraio Eta Logistika, Goizez	1	B		148.149,41
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Garraio Eta Logistika, Goizez	1	B		123.938,60
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.390,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.129,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.169,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Goizez	1	A		161.772,77
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Goizez	1	A		135.306,83
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	A		148.525,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	A		127.793,87
	Bilbao	014621 - CPES ARCE BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Ile Apalketa), Arratsaldez	1	A		131.000,87
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Ile Apalketa), Arratsaldez	1	A		129.572,57
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	1	A		169.818,79
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	1	A		126.441,25
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Ile-Apalketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		170.079,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Ile-Apalketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		116.984,44
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Estetika Integrala Eta Ongizatea, Goizez	1	B		159.466,05
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Estetika Integrala Eta Ongizatea, Goizez	1	B		130.749,77
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Estetika Integrala Eta	1	A		159.466,05

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide Hezik. Ziurtagiri Profesionala 2. maila	Ongizatea, Arratsaldez 2.Glh Estetika Integrala Eta Ongizatea, Arratsaldez 2. Mailako ZP Makillaje-Zerbitzuak Eta Irudi Pertsonalaren Alorreko Salmenta-Teknikak, Arratsaldez	1	A		130.749,77
					1	A		47.343,78
	Bilbao	014622 - CPES ARMENGOL BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik. Goi-Mailako Lanbide Hezik. Ziurtagiri Profesionala 3. maila	1.Glh Irudi Pertsonalaren Eta Korporatiboaren Aholkular., Goizez 2.Glh Irudi Pertsonalaren Eta Korporatiboaren Aholkular., Goizez 3. Mailako ZP Jantzi Eta Osagarrien Gaineko Aholkularitza, Arratsaldez	1	A		155.099,92
					1	A		128.590,69
					1	A		66.739,50
	Bilbao	014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) Haur hezkuntza (2 urte) Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1 2 1	B D B	3.A.1 irizpidea	89.918,94 179.837,88 62.118,06
			Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	1 1 2 2 1	B D B D B	3.A.2 irizpidea 3.A.2 irizpidea	89.918,94 89.918,94 179.837,88 179.837,88
			Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) Haur hezkuntza (5 urte) Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1 2 1	B D B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94 179.837,88 62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza	1.lehen maila 1.lehen maila 2.lehen maila 2.lehen maila 3.lehen maila 3.lehen maila 4.lehen maila 4.lehen maila 5.lehen maila 5.lehen maila 6.lehen maila 6.lehen maila Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 14	B D B D B D B D B D		187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 187.969,82 434.826,42
			DBH I DBH I DBH I DBH I DBH I DBH I	1.DBH 1.DBH 2.DBH 2.DBH H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2 2 2 2 1 3	B D B D		261.999,06 261.999,06 261.999,06 261.999,06 36.007,79 98.560,89
			DBH II DBH II DBH II DBH II	3.DBH 3.DBH 4.DBH 4.DBH	2 2 2 2	B D B D		294.589,82 294.589,82 294.589,82 294.589,82
			Batxilergoa Batxilergoa Batxilergoa Batxilergoa Batxilergoa Batxilergoa Batxilergoa	1.Batxilergoa 1.Batxilergoa 1.Batxilergoa 2.Batxilergoa 2.Batxilergoa 2.Batxilergoa	2 1 2 1 2 2	A B D A B D	3.B irizpidea	301.692,98 150.846,49 301.692,98 150.846,49 301.692,98 301.692,98

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	19			464.503,64
	Bilbao	014630 - CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			155.295,15
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			317.818,28
	Bilbao	014631 - CPES CEINMARK BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Bidaia Agentziak Eta Ospakizunen Kudeaketa, Arratsalde	1	A		156.086,31
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Bidaia Agentziak Eta Ospakizunen Kudeaketa, Arratsalde	1	A		130.794,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Turismo Gidaritza Informazioa	1	A		155.844,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Turismo Gidaritza Informazioa	1	A		130.635,90
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Arratsalde	0	A	Ez du aurrematrikula nahikorik	0,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Arratsalde	1	A		126.129,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.169,57
	Bilbao	014633 - CPES GURUTZE GORRIA LANBIDE HEZIKETA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Osasun-Larrialdiak, Goizez	1	A		174.642,81
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Osasun-Larrialdiak, Goizez	1	A		119.251,38

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mendekotasun-Egoeran				
			Hezk.	Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	D		160.244,56
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mendekotasun-Egoeran				
			Hezk.	Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	D		115.389,15
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Dietetika, Goizez	1	A		148.040,81
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Dietetika, Goizez	1	A		152.208,07
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Produktu Farmazeutikoen, Bioteknologikoen Eta Antzekoen Fabrikazioa, Goizez	1	B		165.462,11
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Produktu Farmazeutikoen, Bioteknologikoen Eta Antzekoen Fabrikazioa, Goizez	1	B		134.969,99
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Goizez	1	B		158.829,26
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Goizez	1	B		132.949,68
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		148.425,73
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		127.728,61
			Hezik.					
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Zelula-Kultiboa, Arratsaldez	1	A		131.626,83
			Ziurtagiri	3. Mailako ZP Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonen				
			Profesionala	3. maila Autonomia Akiulatzea Eta Gizarte Eta Hezkuntzako Esku-Hartzea, Arratsaldez	1	A		113.343,82
	Bilbao	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		172.483,26
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		118.796,95
			Hezk.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		159.836,84
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		130.356,42
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Analisisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Arratsaldez	1	A		159.376,35
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Analisisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Arratsaldez	1	A		130.690,88
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Kimika Industrial, Goizez	1	B		171.449,75
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Kimika Industrial, Goizez	1	B		138.617,87
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Arratsaldez	1	B		161.772,77
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Arratsaldez	1	B		135.306,83
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Arratsaldez	1	B		158.829,26
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Arratsaldez	1	B		132.949,68
			Hezik.					
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Zelula-Kultiboa, Goizez	1	D		131.626,83

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Bilbao	014635 - CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	B		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	B		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		170.079,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		116.984,44
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Bidaia Agentziak Eta Ospakizunen Kudeaketa, Goizez	1	A		156.086,31
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Bidaia Agentziak Eta Ospakizunen Kudeaketa, Goizez	1	A		130.794,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Turismo Gidaritza Informazioa Eta Laguntza, Goizez	1	A		155.844,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Turismo Gidaritza Informazioa Eta Laguntza, Goizez	1	A		130.635,90
	Bilbao	014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	3.A.1 irizpidea	62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			310.590,30
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5			164.268,15
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	317.818,28
	Bilbao	014639 - CPEIPS MARISTAK BILBAO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa		
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91		
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91		
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91		
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91		
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	12		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	372.708,36		
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06		
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06		
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53		
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06		
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26		
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91		
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82		
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91		
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82		
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18		
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	0		2 irizpidea	0,00		
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	301.692,98		
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	301.692,98		
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49		
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.539,47		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	220.028,04		
			Bilbao	014641 - CPEIPS ESCLAVAS SC-FÁTIMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
					Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
					Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
					Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
					Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
					Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
					Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
					Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	155.295,15
					DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
					DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
					DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5			164.268,15
					DBH II	3.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.589,82
					DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
					Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	2 irizpidea	301.692,98
					Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	452.539,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			97.790,24
	Bilbao	014643 - CPES FERNANDO BHIP	Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	B		131.000,87
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	2	A		259.145,14
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		170.079,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		116.984,44
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Arratsaldez	1	A		170.079,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Arratsaldez	1	A		116.984,44
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Ilea Mozteko Teknikak Eta Estilismoa, Arratsaldez	1	A		54.631,32
	Bilbao	014647 - CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	279.531,27
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4			144.031,16
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			131.414,52
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	293.370,72
	Bilbao	014648 - CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	1	A		169.818,79
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	0	A	Ofiziozko proposamenaren zuzenketa	0,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Estetika Eta Edergintza, Arratsaldez	1	A		126.441,25
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		170.079,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		116.984,44
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Makillaje-Zerbitzuak Eta Irudi Pertsonalaren Alorreko	1	A		47.343,78

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Salmenta-Teknikak, Arratsaldez				
	Bilbao	014651 - CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			217.413,21
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			131.414,52
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	146.685,36
	Bilbao	014653 - CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	D		544.060,32
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D		453.383,60
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	5	D		453.383,60
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	5	D		453.383,60
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	167.199,97
	Bilbao	014657 - CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	93.177,09
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			131.414,52
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	301.692,98

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
	Bilbao	014658 - CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			248.472,24
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16			391.160,96
	Bilbao	014663 - CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Bilbao	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SAN. J. BOSCO LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		133.209,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		127.614,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	B		159.266,41
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	B		130.901,74
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		159.836,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		130.356,42
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		131.134,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	B		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	B		141.447,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	A		156.666,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	A		135.067,27
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrialia, Goizez	1	A		171.769,95
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrialia, Goizez	1	A		141.322,44
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Automatismo Elektriko-Elektronikoak Mantentzea, Arratsaldez	1	A		170.896,82
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Industria-Mantentzearen Digitalizazioa, Arratsaldez	1	A		131.417,54
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep018 Industria Aeroespazialerako Pieza Aeronautikoen Fabrikazio Aurreratuko Espezializazio-Programa, Goizez	1	A		133.043,82
	Bilbao	014665 - CPES MARÍA INMACULADA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	B		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	B		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		132.127,35
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		130.425,97
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		160.244,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		115.389,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	B		148.525,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	A		127.793,87
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	B		127.793,87
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		148.425,73
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza	Zereginen Ikaskuntza	2	A		308.091,78
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			24.447,56
	Bilbao	014669 - CPES MIKELDI BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	A		115.690,58

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.	Sareak, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		149.108,48
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		124.851,32
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Zuzendaritzari Laguntza	1	A		150.826,86
			Hezik.	Ematea, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Zuzendaritzari Laguntza	1	A		125.979,55
			Hezik.	Ematea, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Nazioarteko Merkataritza,	1	A		148.021,98
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Nazioarteko Merkataritza,	1	A		123.854,93
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Marketina Eta Publizitatea,	1	A		124.155,84
			Hezik.	Arratsaldez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Salmentak Eta Merkataritza-	1	A		148.126,86
			Hezik.	Espazioak Kudeatzea, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Salmentak Eta Merkataritza-	1	A		123.923,79
			Hezik.	Espazioak Kudeatzea, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Sare-Informatika Sistemen	1	A		147.362,50
			Hezik.	Administrazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Sare-Informatika Sistemen	1	A		127.313,56
			Hezik.	Administrazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Plataforma Anitzeko	1	A		147.390,48
			Hezik.	Aplikazioen Garapena, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Plataforma Anitzeko	1	A		126.129,06
			Hezik.	Aplikazioen Garapena, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta	1	B		154.557,85
			Hezik.	Irakaskuntza, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta	1	B		132.037,78
			Hezik.	Irakaskuntza, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	B		150.284,29
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	B		129.231,90
			Hezik.					
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Bilatzaileetako Posizionamendua (Seo/Sem) Eta Sare Sozialetako Komunikazioa, Arratsaldez	1	A		131.113,21
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Nazioarteko Merkataritzarako Enpresa-Kudeaketa, Arratsaldez	1	A		72.964,47
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Kudeaketa-Sistemak Programatzea, Arratsaldez	1	A		106.001,76
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11			341.649,33
			DBH I	1.DBH	5	D		654.997,65
			DBH I	2.DBH	5	D		654.997,65
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	164.268,15
			DBH II	3.DBH	5	D		736.474,55
	Bilbao	014676 - CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP						

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	4.DBH	5	D		736.474,55
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	20			488.951,20
	Bilbao	014677 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Bilbao	014678 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11			341.649,33
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			293.370,72
	Bilbao	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.(3 Urt. Ibil) Hpb Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		167.492,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.(3 Urt. Ibil) Hpb Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		167.492,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3.(3 Urt. Ibil) Hpb Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		165.433,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		129.572,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		130.062,92
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		128.862,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		133.868,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		132.246,05
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	A		135.515,70
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	A		133.243,33
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		134.988,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.Omz(Ibil.Integ.) Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	A		134.988,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.Omz(Ibil.Integ.) Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	A		134.988,40
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	B		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		186.208,88

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		134.253,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Beroa Sortzeko Instalazioak, Goizez	1	A		184.573,90
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Goizez	1	A		129.064,60
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Arotzeria Eta Altzarigintza, Goizez	1	A		188.609,63
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Goizez	1	A		127.747,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Karrozeria, Goizez	1	A		182.383,69
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Karrozeria, Goizez	1	A		127.155,59
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	3.Elh (Ibil.Integ.) Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Goizez	1	A		164.173,34
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Mantentzea, Goizez	1	A		164.775,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Mantentzea, Goizez	1	A		136.730,32
	Bilbao	014685 - CPEIPS PUREZA DE MARIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			279.531,27
			DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			131.414,52
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	366.713,40
	Bilbao	014689 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	3.A.2 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1	B		147.294,91
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	97.790,24
	Bilbao	014692 - CPEI SAN JOSE-URDANETA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.059,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			24.447,56
	Bilbao	014696 - CPES SAN LUIS LANBIDE HEZIKETA BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		130.247,90
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.002,14
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	1	D		160.736,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	1	D		113.367,11
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		115.690,58
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	D		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	D		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		124.155,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.169,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		148.425,73
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		127.728,61
	Bilbao	014704 - CPES STA. MARÍA DE	Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		ARTAGAN BHIP	Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	301.692,98
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		148.425,73
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		127.728,61
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			24.447,56
	Bilbao	014709 - CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
	Bilbao	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Garraio Eta Logistika, Goizez	1	B		148.149,41
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Garraio Eta Logistika, Goizez	1	B		123.938,60
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Goizez	1	A		162.313,37
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Goizez	1	A		132.619,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.452,19

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.169,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Analisisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Goizez	1	A		159.376,35
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Analisisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Goizez	1	A		130.690,88
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Laborategi Klinikiko Eta Biomedikoa, Goizez	1	B		158.829,26
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Laborategi Klinikiko Eta Biomedikoa, Goizez	1	B		132.949,68
			Ziurtagiri Profesionala	3. Mailako ZP Logistika Eta Biltegia Kudeatzea, Arratsaldez	1	B		89.787,43
	Bilbao	014893 - CPFPB ADSIS BILBAO OLHIP	Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Hozte Sistema), Goizez	1	A		133.868,72
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Hozte Sistema), Goizez	1	A		132.246,05
	Bilbao	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHPI	DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	6			706.234,62
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Eraikinak Eraberritu Eta Mantentzea (Eraikuntza), Goizez	1	A		134.352,89
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2. Omhz Eraikinak Eraberritu Eta Mantentzea (Eraikuntza), Goizez	1	A		132.612,85
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		135.140,43
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1.Omz(Ibil.Integ.) Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	1.(3 Urt Ibil.)>16 Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	2	A		266.418,94
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2.(3 Urt Ibil.)>16 Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko Lanbide Hezik.	2.Omz(Ibil.Integ.) Elementu	1	A		135.140,43

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		Hezik.		Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez				
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3.(3 Urt Ibil.)>16 Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	2	A		270.883,94
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	2	B		270.883,94
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1.(3 Urt Ibil.)>16 Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	4	A		532.749,88
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2.(3 Urt Ibil.)>16 Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3.(3 Urt Ibil.)>16 Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.187,47
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		133.123,88
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1.(3 Urt Ibil.)>16 Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		133.123,88
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Omhz Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		131.431,34
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2.(3 Urt Ibil.)>16 Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		133.123,88
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3.(3 Urt Ibil.)>16 Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		131.431,34
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Elikagaien Industriak (Harategi Urdaitegia), Goizez	1	A		131.145,51
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Omhz Elikagaien Industriak (Harategi Urdaitegia), Goizez	1	A		129.932,58
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		133.868,72
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1.(3 Urt Ibil.)>16 Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		132.246,05
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2.(3 Urt Ibil.)>16 Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3.(3 Urt Ibil.)>16 Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Hozte Sistema), Goizez	1	A		133.868,72
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Hozte Sistema), Goizez	1	A		132.246,05
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	A		135.515,70
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	B		135.515,70
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	2	A		266.486,66
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Ehunezko Eta Larruzko Artikuluak Konpontzea , Goizez	1	A		132.667,49
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Omhz Ehunezko Eta Larruzko Artikuluak Konpontzea , Goizez	1	A		131.085,60
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Omhz Tapizatze-Lanetako Eta Gortinagintza, Goizez	1	A		133.541,37

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Tapizatze-Lanetako Eta Gortinagintza, Goizez	1	A		131.998,06
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	1	A		160.736,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	0	A	Ez da planifikatu	0,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	B		186.208,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	3.Elh (Ibil.Integ.) Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	0	A	2 irizpidea	0,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		134.253,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		182.808,45
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	B		182.808,45
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		128.274,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	B		128.274,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		175.980,04
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.882,59
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Beroa Sortzeko Instalazioak, Goizez	1	A		128.832,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Goizez	1	A		184.938,78
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Arotzeria Eta Altzarigintza, Goizez	1	A		188.609,63
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Goizez	1	A		127.747,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Jantzigintza Eta Moda, Goizez	1	A		120.447,70
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Diseinua Eta Altzari-Hornikuntza, Goizez	1	D		168.489,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Diseinua Eta Altzari-Hornikuntza, Goizez	1	A		134.428,06
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Hodien, Eraikuntzen Eta Metal-Arotzeriaren Fabrikazioa, Goizez	1	A		111.161,12
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Arotzeriako Eta Altzarigintzako Muntaia, Goizez	1	A		75.443,85
			Ziurtagiri Profesionala	1. Mailako ZP Eraikinetako Instalazio Elektroteknikoak Eta Telekomunikazioetakoak Muntatzeko Eragiketa Osagarriak, Goizez	1	A		57.935,10
			Ziurtagiri Profesionala	1. Mailako ZP Iturgintzako Eta Etxeko Berokuntza-Klimatizazioko Eragiketak, Goizez	1	A		62.066,89
			Ziurtagiri Profesionala	1. Mailako ZP Tapizgintzako Lanetako Eragiketa Osagarriak, Goizez	1	A		40.244,09
	Bilbao	015208 - CPEI UMEDI HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.059,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Haur/Lehen Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	24.447,56
	Bilbao	015218 - CPES JURITECNIA BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	0	A	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen	0,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	0	A	Ez dituzte deialdiaren betekizunak betetzen	0,00
			Ziurtagiri Profesionala	3. Mailako ZP Kontabilitate-, Finantza-Eta Zerga-Kudeaketa, Arratsaldeaz	0	A		0,00
	Bilbao	015224 - CPFPB E. P. PASTELERÍA Y COMERCIO BIZKAIA OLHIP	Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		133.123,88
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Goizez	1	A		131.431,34
	Bilbao	015226 - CPFPB MARGOTU OLHIP	Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		130.247,90
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.002,14
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Ile Apalketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Ile Apalketa), Goizez	1	A		129.572,57
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Estetika), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Estetika), Goizez	1	A		129.572,57
			Ziurtagiri Profesionala	1. Mailako ZP Eraikinetako Instalazio Elektroteknikoak Eta Telekomunikazioetakoak Muntatzeko Eragiketa Osagarriak, Arratsaldeaz	1	A		57.935,10
	Bilbao	015305 - CPIFP HARROBIA LHPI	Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Kirol-Instalazioetan Sarbidea Eta Kontserbazioa, Goizez	1	D		129.648,74
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Kirol-Instalazioetan Sarbidea Eta Kontserbazioa, Goizez	1	D		128.562,07
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	D		161.664,80
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	D		115.747,67
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Natura Ingurunekeo Eta Aisialdiko Gidari-Lanak , Goizez	1	D		165.330,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Natura Ingurunekeo Eta Aisialdiko Gidari-Lanak , Goizez	1	D		127.702,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	D		148.537,39
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	D		124.212,93
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	D		152.912,78

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh 3d Animazioak - Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	D		134.798,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	D		150.341,38
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	D		129.288,99
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Marketin Eta Salmentarako Eduki Digitalak Idaztea, Goizez	1	D		130.772,59
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Bideo-Jokoen Eta Errealitate Birtualaren Garapena, Goizez	1	D		134.798,13
	Bilbao	015325 - CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA BILBAO BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		182.808,45
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	B		182.808,45
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		128.274,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	B		128.274,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		175.980,04
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.882,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza, Goizez	1	A		163.471,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza, Goizez	1	A		138.208,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	A		165.088,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	A		139.199,54
	Bilbao	015326 - CPES BAGABILTZA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		83.875,19
	Bilbao	015832 - CPES ZABALBURU IKASTETXEA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
	Bilbao	015833 - CPES OTXARKOAGA BHIP	DBH I	1.DBH	1	A	3.B irizpidea	130.999,53
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	16			525.658,08
			DBH II	3.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	3.DBH	1	B	Atzera egitea	147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			117.705,77
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Zereginen Ikaskuntza	6	A		924.275,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			342.265,84
	Bilbao	015845 - CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			217.413,21
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	B		392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			164.268,15
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	B		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			293.370,72
	Bilbao	015932 - CPES SAN LUIS BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
	Derio	014830 - CPEE ASBIBE HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Garapenaren Nahaste Orokorrak	16			2.890.926,72
	Derio	014837 - CPIFP TXORIERRI S.COOP.LTDA. LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	B		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	B		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	D		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	D		115.690,58
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Goizez	1	B		148.126,86
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Goizez	1	B		123.923,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Goizez	1	D		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Goizez	1	D		131.134,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	D		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	D		141.447,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	D		156.666,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	D		135.067,27
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	D		147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	D		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Ingurumen-Hezkuntza Eta Kontrola, Goizez	1	B		150.339,34
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ingurumen-Hezkuntza Eta Kontrola, Goizez	1	B		130.400,14
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Fabrikazio Mekanikoko Mekanizazio- Eta Konformazio-Prozedurak Eta Prozedura Bereziak Gauzatzea, Arratsaldez	1	A		141.424,92
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Elkarlaneko Robotika, Goizez	1	D		138.416,83
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Fabrikazio Adimentsua, Arratsaldez	1	D		147.656,69
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep031 Industriaren Eraldaketa Digitala, Goizez	1	B		91.914,42
	Derio	015831 - CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
	Durango	014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		362.706,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	156.738,95
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	66.320,68
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			167.199,97
	Durango	014726 - CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	155.295,15
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
	Durango	014727 - CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	122.237,80
	Durango	014728 - CPIFP MARISTAK	Oinarritzko lanbide	1. Omhz Elektrizitatea Eta	1	A		134.638,86

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		DURANGO LHIPI	Hezik.	Elektronika, Goizez				
			Oinarrizko lanbide	2. Omhz Elektrizitatea Eta	1	A		132.579,06
			Hezik.	Elektronika, Goizez				
			Oinarrizko lanbide	1. Omhz Elementu Metalikoen	1	A		135.140,43
			Hezik.	Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez				
			Oinarrizko lanbide	2. Omhz Elementu Metalikoen	1	A		133.209,47
			Hezik.	Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	B		160.553,50
			Hezik.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	B		121.458,55
			Hezik.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Instalazio Elektriko Eta	1	B		172.483,26
			Hezik.	Automatikoak, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Instalazio Elektriko Eta	1	B		118.796,95
			Hezik.	Automatikoak, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	B		182.304,99
			Hezik.					
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	B		131.769,03
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		149.108,48
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		124.851,32
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Zuzendaritzari Laguntza	1	B		125.979,55
			Hezik.	Ematea, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta	1	D		159.266,41
			Hezik.	Automatizatuak, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta	1	D		130.901,74
			Hezik.	Automatizatuak, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika	1	B		160.052,02
			Hezik.	Industrial, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika	1	B		131.134,51
			Hezik.	Industrial, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	D		156.666,13
			Hezik.	Diseinua, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	D		135.067,27
			Hezik.	Diseinua, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Sare-Informatika Sistemen	1	B		147.362,50
			Hezik.	Administrazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Sare-Informatika Sistemen	1	B		127.313,56
			Hezik.	Administrazioa, Goizez				
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Informazioaren Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasun, Goizez	1	D		132.619,24
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Fabrikazio Adimentsua, Arratsalde	1	B		147.656,69
			Ziurtagiri	3. Mailako ZP Kontabilitate-, Finantza-Profesionala 3. maila	1	B		99.556,75
			Ziurtagiri	Eta Zerga-Kudeaketa, Arratsalde				
			Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Automatizazio Industrialeko Sistemen Proiektuak	1	B		142.915,25
				Garapena, Arratsalde				
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep024 Bizikletak Muntatzea, Prestatzea Eta Mantentzea, Goizez	1	B	Ofiziozko proposamenaren zuzenketa	84.752,13
	Durango	014729 - CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide	0	D	Aurreko ikasturtetik	0,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				gehigarria			ekarrita	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	186.354,18
			DBH I	1.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	2.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Lehen Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92
			Espezialista					
	Durango	015220 - CPES IBAIZABAL KOOP. IKASTOLA BHIP	E. Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	D		148.582,22
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	D		127.850,96
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		148.482,82
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		127.785,70
	Durango	015830 - CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.539,47
	Elorrio	014731 - CPEI MARIA BITARTEKO HHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
	Elorrio	014732 - CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	124.236,12
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			122.237,80
	Elorrio	015189 - CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	62.695,58
			DBH I	1.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	2.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	1	D		147.358,25
			DBH II	4.DBH	1	D		147.358,25
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			47.771,42
	Erandio	014838 - CPEIPS JADO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			217.413,21
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	195.580,48
	Ermua	014733 - CPEIP ESKOLABARRI	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		HLHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	97.790,24
	Ermua	014737 - CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	A		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	A		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	A		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	A		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	A		147.294,91
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			48.895,12
	Galdakao	014521 - CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			156.738,95
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			108.023,37
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			99.481,02

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		294.716,50
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			95.542,84
	Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10			313.477,90
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			66.320,68
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.716,50
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			214.971,39
	Gernika-Lumo	014527 - CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			250.782,32
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			262.742,81
	Gernika-Lumo	014765 - CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			48.895,12
	Getxo	014524 - CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			156.738,95
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	119.428,55
	Getxo	014742 - CPEIPS AZKORRI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			122.237,80
			Espezialista					
	Getxo	014747 - CPES IBAIONDO LANBIDE IKASTEGIA S.L. BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	0	D	2 irizpidea	0,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A	Ofiziozko proposamenaren zuzenketa	115.690,58
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	D		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Goizez	0	D	2 irizpidea	0,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	D		152.855,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	A		134.741,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	0	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.169,57
	Getxo	014750 - CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B	3.B irizpidea	0,00
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92
			Espezialista					

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Getxo	014751 - CPEIPS SEI EUROPA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	A		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
	Getxo	014754 - CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Getxo	015793 - CPFPB ADSIS GETXO OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Nekazaritza Eta Lorezaintza Eta Lore-Konposizioak, Goizez	1	A		131.056,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Nekazaritza Eta Lorezaintza Eta Lore-Konposizioak, Goizez	1	A		130.115,54
	Güeñes	014761 - CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik	93.984,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D	ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			244.475,60
	Leioa	014766 - CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	D		539.513,64
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D		449.594,70
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	5	D		449.594,70
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	5	D		449.594,70
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	5	D		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	6	D		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	6	D		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	6	D		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	6	D		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			279.531,27
			DBH I	1.DBH	6	D		785.997,18
			DBH I	2.DBH	6	D		785.997,18
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	98.560,89
			DBH II	3.DBH	6	D		883.769,46
			DBH II	4.DBH	6	D		883.769,46
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D		754.232,45
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		603.385,96
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	244.475,60
	Leioa	014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		359.675,76
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			244.475,60
	Leioa	014768 - CPEIP GAZTELUETA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		359.675,76
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			217.413,21
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	195.580,48
	Leioa	014769 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Leioa	014895 - CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Eraikinak Eraberritu Eta Mantentzea (Eraikuntza), Goizez	1	A		134.352,89
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Eraikinak Eraberritu Eta Mantentzea (Eraikuntza), Goizez	1	A		132.612,85
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.187,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		129.572,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	A		135.515,70
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	A		133.243,33
	Leioa	015064 - CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			188.086,74
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			119.428,55
	Lekeitio	014530 - CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			94.043,37
			DBH I	1.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	131.062,87

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.358,25
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			132.574,94
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00
	Loiu	014561 - CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D	3.A.2 irizpidea	453.383,60
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	5	D		453.383,60
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	5	D		453.383,60
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D		473.820,35
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	5	D		473.820,35
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	5	D		473.820,35
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	5	D		473.820,35
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	5	D		473.820,35
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	5	D		473.820,35
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			313.477,90
			DBH I	1.DBH	5	D		655.314,35
			DBH I	2.DBH	5	D		655.314,35
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	66.320,68
			DBH II	3.DBH	5	D		736.791,25
			DBH II	4.DBH	5	D		736.791,25
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	167.199,97
	Loiu	014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4			97.790,24

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Loiu	014844 - CPEIPS AYALDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	5	A		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	5	A		469.924,55
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			279.531,27
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	4	A		523.998,12
			DBH I	2.DBH	4	A		523.998,12
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
			Bigarren Hezkuntza					
			DBH II	3.DBH	5	A		736.474,55
			DBH II	4.DBH	5	A		736.474,55
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	A		754.232,45
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	5	A		754.232,45
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17			415.608,52
			Espezialista					
	Loiu	014845 - CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		118.796,95
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	A		159.266,41
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	A		130.901,74
	Loiu	014847 - CPEE ZABALOETXE GOIKOA HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Mugitzeko ezgaitasun larria eta hari lotutako bestelako gaixotasunak	12			2.584.900,20
	Loiu	014848 - CPEPS MUNABE LBHIP	DBH I	2.DBH	0	A	014844 zentroarekin integrazioa	0,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	0		014844 zentroarekin integrazioa	0,00
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	0	A	014844 zentroarekin integrazioa	0,00
			DBH II	3.DBH	0	A	014844 zentroarekin integrazioa	0,00
			DBH II	4.DBH	0	A	014844 zentroarekin integrazioa	0,00
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	0	A	014844 zentroarekin integrazioa	0,00
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	0	A	014844 zentroarekin integrazioa	0,00
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		014844 zentroarekin integrazioa	0,00
	Loiu	014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide	1	B		62.118,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				gehigarria				
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B	3.B irizpidea	375.939,64
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	5	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	469.924,55
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	6	B		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	6	B		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	6	B		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	6	B		563.909,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	155.295,15
			DBH I	1.DBH	5	B		654.997,65
			DBH I	2.DBH	5	B		654.997,65
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	5	B		736.474,55
			DBH II	4.DBH	5	B		736.474,55
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	603.385,96
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
	Markina-Xemein	014531 - CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	94.043,37
			DBH I	1.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	131.062,87
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	1	D		147.358,25
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			167.199,97
	Markina-Xemein	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	D		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	D		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza,	1	A		186.208,88

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza,	1	A		134.253,32
			Hezk.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Beroa Sortzeko Instalazioak,	1	D		184.573,90
			Hezk.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Beroa Sortzeko Instalazioak,	1	D		128.832,39
			Hezk.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mantentze-Lan	1	D		183.104,39
			Hezk.	Elektromekanikoa, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mantentze-Lan	1	D		127.614,23
			Hezk.	Elektromekanikoa, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mendekotasun-Egoeran				
			Hezk.	Dauden Pertsonentzako Arreta,	1	D		160.244,56
				Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	D		149.108,48
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	D		124.851,32
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika	1	D		160.052,02
			Hezik.	Industrial, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika	1	D		131.134,51
			Hezik.	Industrial, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Energi-Eraginkoratasuna Eta	1	D		159.753,29
			Hezik.	Eguzki-Energia, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Energi-Eraginkoratasuna Eta	1	D		137.377,21
			Hezik.	Eguzki-Energia, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	D		164.874,53
			Hezik.	Produkzioko Programazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	D		141.447,20
			Hezik.	Produkzioko Programazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Elikagaien Industriako	1	B		159.413,84
			Hezik.	Prozesuak Eta Kalitatea, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Elikagaien Industriako	1	B		130.715,50
			Hezik.	Prozesuak Eta Kalitatea, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Web Aplikazioen Garapena,	1	D		147.452,19
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Web Aplikazioen Garapena,	1	D		126.169,57
			Hezik.	Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	D		171.769,95
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	D		141.322,44
			Hezik.					
			Ziurtagiri	2. Mailako ZP Sistema Mekanikoen	1	A		102.650,15
			Profesionala 2. maila	Mantentzea, Arratsaldez				
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna, Goizez	1	D		133.442,17
	Markina-Xemein	015794 - CPFPB PEÑASCAL MARKINA OLHIP	Oinarrizko lanbide	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-	1	A		135.441,97
			Hezik.	Arloa, Goizez				
			Oinarrizko lanbide	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-	1	A		133.187,47
			Hezik.	Arloa, Goizez				
			Oinarrizko lanbide	1. Omhz Etxebizitzen Mantentze	1	A		133.868,72
			Hezik.	Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez				
			Oinarrizko lanbide	2. Omhz Etxebizitzen Mantentze	1	A		132.246,05
			Hezik.	Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez				
	Markina-Xemein	015838 - CPES LEA-ARTIBAI BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Zereginen	Zereginen Ikaskuntza	1	D		154.045,89

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	73.342,68
	Mungia	014537 - CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	2 irizpidea	301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4			95.542,84
	Mungia	014777 - CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			186.354,18
			Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8			195.580,48
	Muskiz	014778 - CPEIP SAN JUAN IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea	89.918,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	186.354,18
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	195.580,48
	Muskiz	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		129.572,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.Omz(Ibil.Integ.) Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		130.062,92
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.Omz(Ibil.Integ.) Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		128.862,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Etxebizitzan Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		133.868,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.(3 Urt. Ibil) Hpb Etxebizitzan Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	D		166.722,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Etxebizitzan Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		132.246,05
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Telekomunikazioko Instalazioak, Goizez	1	A		171.875,61
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Telekomunikazioko Instalazioak, Goizez	1	A		118.127,25
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		186.208,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		134.253,32

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.	Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		161.607,71
			Hezk.	3.Elh (Ibil.Integ.) Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		115.690,58
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		115.690,58
			Hezk.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	A		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	A		127.614,23
			Hezk.	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		160.244,56
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		115.389,15
			Hezk.	1.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	A		190.069,31
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	B		190.069,31
			Hezk.	2.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	A		131.692,66
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	B		131.692,66
			Hezk.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	B		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	B		124.155,84
			Hezik.	1.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	A		159.266,41
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	A		130.901,74
			Hezik.	1.Glh Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Goizez	1	B		162.313,37
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Goizez	1	B		132.619,24
			Hezik.	1.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		159.836,84
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		130.356,42
			Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		131.134,51
			Hezik.	1.Glh Energia Berriztagarriak, Goizez	1	B		163.699,79
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Energia Berriztagarriak, Goizez	1	B		139.402,29
			Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	B		164.874,53
			Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		141.447,20
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	B		141.447,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Produkzioko Programazioa, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Metal Eraikuntzak, Goizez	1	B		163.362,83
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Metal Eraikuntzak, Goizez	1	B		140.454,67
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	A		156.666,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	A		135.067,27
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		147.390,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		126.129,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		126.169,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	A		171.769,95
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	A		141.322,44
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Kimika Eta Ingurumen Osasuna, Goizez	1	D		150.252,91
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Kimika Eta Ingurumen Osasuna, Goizez	1	D		129.211,31
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Arrisku Profesionalaren Prebentzioa, Goizez	1	A		151.755,16
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Arrisku Profesionalaren Prebentzioa, Goizez	1	A		134.231,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automozioa, Goizez	1	A		165.525,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automozioa, Goizez	1	B		165.525,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automozioa, Goizez	1	A		140.336,03
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automozioa, Goizez	1	B		140.336,03
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Giro Natural Eta Babestuko Soldadura, Arratsalde	1	A		123.575,66
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Adimen Artifiziala Eta Big Data, Goizez	1	A		131.568,27
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Industria-Mantentzearen Digitalizazioa, Goizez	1	A		131.417,54
	Muskiz	015854 - CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	328.536,30
			DBH II	3.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	A		147.294,91
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92
	Ondarroa	014543 - CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			94.043,37
			DBH I	1.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	2.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	1	D		147.358,25
			DBH II	4.DBH	1	D		147.358,25
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			95.542,84
	Ondarroa	014781 - CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Itsas Eta Arrantza Jarduerak, Goizez	1	B		132.546,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Itsas Eta Arrantza Jarduerak, Goizez	1	B		131.243,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Itsasertzeko Nabigazioa Eta Arrantza, Goizez	1	B		178.945,82
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Itsasertzeko Nabigazioa Eta Arrantza, Goizez	1	B		133.445,78
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Itsasontzien Eta Ontzien Makinera Mantentzea Eta K, Goizez	1	B		188.500,78
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Itsasontzien Eta Ontzien Makinera Mantentzea Eta K, Goizez	1	B		136.284,28
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Itsas Garraioa Eta Alturako Arrantza, Goizez	1	A		163.837,33
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Itsas Garraioa Eta Alturako Arrantza, Goizez	1	A		145.701,31
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Itsasontzien Eta Ontzien Makinera Mantentzeko Lan, Goizez	1	A		175.512,31
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Itsasontzien Eta Ontzien Makinera Mantentzeko Lan, Goizez	1	A		145.477,71
	Ortuella	014816 - CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			250.782,32
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			214.971,39
	Ortuella	014900 - CPFPB MEATZALDEA OLHIP	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1			117.705,77
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.187,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Ile Apalketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apalketa Eta Estetika (Ile Apalketa), Goizez	1	A		129.572,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		134.988,40
	Portugalete	014544 - CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			313.477,90
			DBH I	1.DBH	4	D		524.251,48

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			99.481,02
			DBH II	3.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	3.B irizpidea	603.639,32
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	19			453.828,49
			Espezialista					
	Portugalete	014792 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.A.2 irizpidea	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			217.413,21
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			164.268,15
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
			Espezialista					
	Portugalete	014796 - CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik	187.969,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B	ekarrita Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	217.413,21
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			131.414,52
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			144.031,18
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			117.705,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	3.B irizpidea	301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	14			342.265,84
	Portugalete	014797 - CPES XABIER BHIP	DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	2			72.015,58
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Bulegoko Informatika, Goizez	1	B		129.578,19
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Bulegoko Informatika, Goizez	1	B		128.494,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		Ofiziozko proposamenaren zuzenketa	24.447,56
	Santurtzi	014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.2 irizpidea	62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			188.086,74
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	131.062,87
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	143.314,26
	Santurtzi	014808 - CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	1	B	3.B irizpidea	130.999,53
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			244.475,60
	Santurtzi	014809 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			279.531,27

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
			Espezialista					
	Santurtzi	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		132.127,35
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Etxeko Lanak Eta Eraikinak Garbitzea, Goizez	1	A		130.425,97
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Osasun-Larrialdia, Goizez	1	B		174.642,81
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Osasun-Larrialdia, Goizez	1	B		119.251,38
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	B		166.619,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	B		114.782,48
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		160.244,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		115.389,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		124.155,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Goizez	1	A		154.485,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Goizez	1	A		127.480,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Goizez	1	A		158.991,34

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Goizez	1	A		141.476,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Goizez	1	B		158.829,26
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Goizez	1	B		132.949,68
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Erradioterapia Eta Dosimetria, Arratsaldez	1	B		158.294,31
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Erradioterapia Eta Dosimetria, Arratsaldez	1	B		135.145,67
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	D		148.525,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	D		127.793,87
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		148.425,73
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		127.728,61
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Administrazio-Laguntzako Jarduerak Egitea	1	A		109.955,06
			Ziurtagiri Profesionala	3. Mailako ZP Hezitzailea	1	D		93.765,40
				Erakundeetan, Familiei Laguntzeko Bitartekoetan Edo Gizarte-Arriskuko Egoeran Dauden Adi, Arratsaldez				
	Santurtzi	014811 - CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	12		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	372.708,36
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	131.414,52
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		Ez da planifikatu	72.015,59
			HB2 Hezkuntza	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			133.014,43
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	415.608,52
	Santurtzi	015234 - CPES EIDE BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Turismo-Ostatuen Kudeaketa, Goizez	1	A		156.021,65
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Turismo-Ostatuen Kudeaketa, Goizez	1	A		130.752,51

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Goizez				
	Santurtzi	015871 - CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	217.413,21
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			268.923,16
	Sestao	014817 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92
	Sestao	014820 - CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9		Baliabide horiek	279.531,27

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza			erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			DBH I	1.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			72.015,58
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
			DBH II	Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B	Atzera egitea	294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			317.818,28
	Sestao	015385 - CPES BAGABILTZA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Arratsalde	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Arratsalde	1	A		83.875,19
	Sopela	014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.1 irizpidea	62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			188.086,74
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			214.971,39
	Sopuerta	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHPI	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1			117.705,77
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Baso Aprobetxamenduak, Goizez	1	D		132.713,55
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen	1	A		133.209,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez				
			Oinarrizko lanbide	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	D		136.893,60
			Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	2	A		269.976,80
			Oinarrizko lanbide	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		172.483,26
			Hezik.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	A		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		182.304,99
			Hezik.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	B		160.244,56
			Hezik.	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	B		115.389,15
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Karrozeria, Goizez	1	A		182.383,69
			Hezik.	2.Elh Karrozeria, Goizez	1	A		127.155,59
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	A		190.069,31
			Hezik.	2.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	A		131.692,66
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Glh Basoa Eta Natura-Ingurunea Kudeatzea, Goizez	1	D		167.836,49
			Hezik.	2.Glh Basoa Eta Natura-Ingurunea Kudeatzea, Goizez	1	D		151.410,04
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	D		159.266,41
			Hezik.	2.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	A		130.901,74
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	D		159.836,84
			Hezik.	2.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	A		130.356,42
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	B		148.525,13
			Hezik.	2.Glh Haur Hezkuntza, Goizez	1	B		127.793,87
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Automozioa, Goizez	1	A		165.525,79
			Hezik.	2.Glh Automozioa, Goizez	1	A		140.336,03
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Ibilgailu Hibrido Eta Elektrikoen Mantentze-Lana, Goizez	1	A		131.692,66
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Nekazaritza Eta Abeltzaintzaren, Erauzketaren, Jarduera Industrialen Eta Eraikuntzaren Industrietako, Arratsalde	1	A		151.530,24
			Ziurtagiri Profesionala	3. Mailako ZP Hezkuntza-Laguntzaren Berariazko Premia Duten Ikasleen Esku-Hartze Sozioedukatiborako Laguntza Hlbp, Goizez	1	A		96.702,33

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Sopuerta	015870 - CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	98.560,89
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			266.028,86
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	5	A		770.229,45
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	195.580,48
	Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	D		150.350,58
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	0	D	Ez du aurrematrikula nahikorik	0,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.129,06
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Adimen Artifiziala Eta Big Data, Goizez	1	A		131.568,27
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Valle de Trápaga-	014549 - CPEIPS ITXAROPENA	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Trapagaran	IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			167.199,97
	Valle de Trápaga-Trapagaran	014799 - CPEE ELGUERO HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Mugitzeko ezgaitasun larria eta hari lotutako bestelako gaixotasunak	3			646.225,05
	Valle de Trápaga-Trapagaran	014800 - CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			93.177,09
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	97.790,24
	Zalla	014828 - CPEIPS MARISTAK ZALLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			124.236,12
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	0	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		186.208,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	A		134.253,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Beroa Sortzeko Instalazioak, Goizez	1	A		128.832,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Goizez	1	A		184.938,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Energi-Eraginkoratasuna Eta Eguzki-Energia, Goizez	1	A		159.753,29
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Energi-Eraginkoratasuna Eta Eguzki-Energia, Goizez	1	A		137.377,21
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Metal Eraikuntzak, Goizez	0	A	2 irizpidea	0,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Metal Eraikuntzak, Goizez	0	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	0,00
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Giro Natural Eta Babestuko Soldadura, Arratsalde	1	A		123.575,66
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Bero-Instalazioak Muntatzea Eta Mantentze-Lanak	1	A		131.438,77
				Egitea, Arratsalde				
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Hozteko Instalazioak Muntatzea Eta Mantentze-Lanak	1	A		155.235,76
				Egitea, Arratsalde				
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Eguzki-Instalazio Termikoen Antolamendua Eta Proiektuak, Arratsalde	1	A		107.309,48
			Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			97.790,24

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Laguntzeko Especialista					
	Zalla	015337 - CPES BAGABILTZA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		83.875,19
	Zamudio	014854 - CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	B		539.513,64
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B		359.675,76
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	B		359.675,76
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4	B		359.675,76
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	B		375.939,64
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			217.413,21
			DBH I	1.DBH	4	B		523.998,12
			DBH I	2.DBH	4	B		523.998,12
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	4	B		589.179,64
			DBH II	4.DBH	4	B		589.179,64
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A		603.385,96
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	A		603.385,96
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10			244.475,60
	Zeanuri	014723 - CPIFP ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPi	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Goizez	1	D		132.522,44
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Goizez	1	D		130.975,71
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	D		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	D		133.209,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	B		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	B		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	D		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	D		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	B		160.244,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	B		115.389,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	B		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	B		131.134,51
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	B		164.874,53

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Produkzio Programazioa, Goizez 2.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	B		141.447,20
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Produkzio Programazioa, Goizez 1.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	B		156.666,13
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Diseinua, Goizez 2.Glh Fabrikazio Mekanikoko	1	B		135.067,27
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Diseinua, Goizez 1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		148.425,73
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	B		127.728,61
			Hezik. Ziurtagiri	3. Mailako ZP Mekanizazio-, Profesionala 3. maila	1	B		123.072,24
				Konformazio- Eta Muntai-Prozesuen Programazioa Eta Diseinua, Arratsaldez				
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
GIPUZKOA	Andoain	012309 - CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	3.B irizpidea	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			66.320,68
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			286.628,52
			Espezialista					
	Andoain	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Disc-Jockeya Bideo- Eta Soinua, Goizez	1	B		166.710,42
			Hezik. Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Disc-Jockeya Bideo- Eta Soinua, Goizez	1	B		118.937,75
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	1.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	A		152.855,69
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	2.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	A		134.741,04
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Ikus-Entzunezko Eta Ikuskizunen Produkzioa, Goizez	1	B		152.082,62
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Ikus-Entzunezko Eta Ikuskizunen Produkzioa, Goizez	1	B		130.129,60
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Goizez	1	A		149.729,98
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Goizez	0	D	Ofiziozko proposamenaren zuzenketa	0,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Goizez	1	A		128.584,93
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Goizez	1	D		128.584,93
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Ikus-Entzunezkoetarako Eta Ikuskizunetarako Soinua, Goizez	1	A		150.791,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ikus-Entzunezkoetarako Eta Ikuskizunetarako Soinua, Goizez	1	A		129.565,01
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Irudia Argiztatu Hartu Eta Tratatzea, Goizez	1	A		157.782,89
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Irudia Argiztatu Hartu Eta Tratatzea, Goizez	1	A		134.155,23
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep043 Produkzio Birtuala, Goizez	1	A		119.544,38
	Andoain	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	B		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	B		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	D		135.140,43
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	B		186.208,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	B		134.253,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		127.614,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	B		159.836,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mantentze-Lan Elektronikoa, Goizez	1	B		130.356,42
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	D		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	D		141.447,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	B		156.666,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	B		135.067,27
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Fabrikazio Mekanikoko Mekanizazio- Eta Konformazio-Prozedurak Eta Prozedura Bereziak Gauzatzea, Arratsaldez	1	A		141.424,92
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Fabrikazio Adimentsua, Goizez	1	D		147.656,69
	Andoain	013583 - CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Lehen Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			293.370,72
			Espezialista					
	Anoeta	012310 - CPEIPS ANOETAKO HERRI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.695,58
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			71.657,13
			Espezialista					
	Aretxabaleta	012395 - CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
	Arrasate / Mondragón	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			219.434,53
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			117.740,02
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.499,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.244,56
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	D		130.120,01
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		133.925,81
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Etxebizitzaren Mantentze Lanak (Iturgintza-Beroa), Goizez	1	A		132.303,14
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.413,91
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		83.938,53
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	B		161.664,80
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	D		115.747,67
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Osasun-Larrialdiak, Goizez	1	B		174.699,90
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Osasun-Larrialdiak, Goizez	1	B		119.308,47
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	D		154.614,94
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	D		132.094,87
			Ziurtagiri Profesionala	3. maila Egoeran Dauden Pertsonen Autonomia Aukilatzea Eta Gizarte Eta Hezkuntzako Esku-Hartzea, Arratsaldean	1	A		113.387,42
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			143.314,26
	Arrasate / Mondragón	012346 - CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			156.738,95
			DBH I	1.DBH	5	D		655.314,35
			DBH I	2.DBH	5	D		655.314,35
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	198.962,04
			DBH II	3.DBH	5	D		736.791,25
			DBH II	4.DBH	5	D		736.791,25
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	D		154.722,19
			Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7			167.199,97
	Arrasate / Mondragón	012347 - CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			31.347,79
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	23.885,71
	Arrasate / Mondragón	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKO, J.M.A.,S.COOP LHIPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	2	D		320.104,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	2	D		262.269,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Energia Berriztagarriak, Goizez	0	D	2 irizpidea	0,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		141.447,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	D		156.666,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	D		147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	D		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	2	D		343.539,90
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	2	D		282.644,88
			LHko espezializazio- ikastaroak	Espez. Kurtsoak Eragiketa- Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna, Arratsalde	1	A		133.442,17
			LHko espezializazio- ikastaroak	Espez. Kurtsoak Industria- Mantentzearen Digitalizazioa, Arratsalde	1	D		131.417,54
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Sistema Mekatroniko Industrialen Muntaia Eta Gainbegirada, Arratsalde	1	A		164.656,96
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Sistema Mekatroniko Industrialen Diseinua, Arratsalde	1	A		127.178,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Azkoitia	012399 - CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
	Azpeitia	012404 - CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	124.236,12
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	195.580,48
	Azpeitia	012978 - CPEIPS AZPEITIKO	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		150.909,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	119.428,55
		012411 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			279.531,27
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	195.580,48
		012996 - CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
				Haur/Lehen Hezkuntza				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	1	D		147.358,25
			DBH II	4.DBH	1	D		147.358,25
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			214.971,39
	Bergara	012379 - CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	62.695,58
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		150.909,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	23.885,71
	Bergara	012380 - CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.695,58
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	D		160.301,65
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	D		115.446,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		148.482,82
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		127.785,70
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonen Autonomia Akiilatzea Eta Gizarte Eta Hezkuntzako Esku-Hartzea, Arratsalde	1	B		113.387,42
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			119.428,55
	Donostia / San Sebastián	012361 - CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			31.347,79
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			71.657,13
	Donostia / San Sebastián	012363 - CPEIPS EKINTZA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	2	D		262.125,74
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			33.160,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		294.716,50
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	4.DBH	2	B		301.819,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	301.819,66
				2.Batxilergoa	2	B		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			214.971,39
	Donostia / San Sebastián	012364 - CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			62.695,58
				Haur/Lehen Hezkuntza	2			
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	131.062,87
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
				Bigarren Hezkuntza	1			
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			167.199,97
	Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	5	D	3.A.1 irizpidea	453.383,60
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	D		362.706,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	D		362.706,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4	D		362.706,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			156.738,95
				Haur/Lehen Hezkuntza	5			
			DBH I	1.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen	66.320,68
				Bigarren Hezkuntza	2			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	4	D	araudiaren arabera	589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			132.574,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		603.639,32
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	95.542,84
	Donostia / San Sebastián	012372 - CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		362.706,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea	181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	2	D		125.391,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			94.043,37
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	D		154.614,94
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	D		132.094,87
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			238.857,10
	Donostia / San Sebastián	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		124.155,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Goizez	1	A		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		126.169,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Patroigintza Eta Moda, Goizez	1	B		153.491,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Patroigintza Eta Moda, Goizez	1	B		135.158,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Ehungintzako Eta Larrugintzako Diseinu Teknikoa, Goizez	1	D		155.138,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Ehungintzako Eta Larrugintzako Diseinu Teknikoa, Arratsaldez	1	D		134.813,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Neurrirako Eta Ikuskizunetarako Jantziak, Goizez	1	A		154.296,08
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Neurrirako Eta Ikuskizunetarako Jantziak, Goizez	1	A		135.686,75
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Marketin Eta Salmentarako Eduki Digitalak Idaztea, Arratsaldez	1	B		130.715,50
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Python Lengoiako Aplikazioen Garapena, Arratsaldez	1	A		141.322,44
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Produktua Merkaturatzea Eta Enpresa Eta Bezeroarentzako Arreta-Zerbitzua Kudeatzea, Arratsaldez	1	D		102.886,45
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Neurrirako Jantzigintza, Arratsaldez	1	A		105.046,31
	Donostia / San Sebastián	012485 - CPES SEIM BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Arratsaldez	1	A		147.362,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Arratsaldez	1	A		127.313,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		147.390,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	A		126.129,06
	Donostia / San Sebastián	012490 - CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	D		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	D		83.875,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	D		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	D		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Goizez	1	A		150.826,86
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Goizez	1	A		125.979,55
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		124.155,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		147.452,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Web Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		126.169,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta Administrazioa, Goizez	1	D		154.485,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta Administrazioa, Goizez	1	D		127.480,04
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	A		148.425,73

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		148.425,73
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	A		127.728,61
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		127.728,61
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Bilatzaileetako Posizionamendua (Seo/Sem) Eta Sare Sozialetako Komunikazioa, Goizez	1	D		131.113,21
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Kontabilitate-, Finantza-Eta Zerga-Kudeaketa, Arratsaldez	1	A		99.556,75
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Hezkuntza-Laguntzaren Berriazko Premia Duten Ikasleen Esku-Hartze Sozioedukatiborako Laguntza Hlbp, Arratsaldez	1	D		96.702,33
	Donostia / San Sebastián	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.187,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomía, Goizez	1	A		182.808,45
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomía, Goizez	1	A		128.274,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		175.980,04
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.882,59
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Okintza, Gozogintza Eta Konfiteria, Goizez	1	A		182.532,98
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Okintza, Gozogintza Eta Konfiteria, Goizez	1	A		127.533,64
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Turismo-Ostatuen Kudeaketa, Goizez	1	A		156.021,65
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Turismo-Ostatuen Kudeaketa, Goizez	1	A		130.752,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	A		165.088,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	B		165.088,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	A		139.199,54
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sukalde Zuzendaritza, Goizez	1	B		139.199,54
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Artisanu-Okintza Eta -Opilgintza, Goizez	0	B	Ez du aurrematrikula nahikorik	0,00
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	2. Mailako ZP Ardoak Zerbitzatzea, Arratsaldez	1	A		68.259,14
	Donostia / San Sebastián	012492 - CPEE ARANSKI HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Entzumenezko Urritasuna - Pleno menos personal educativo	5			414.600,70
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Entzumenezko Urritasuna	7			807.357,11
	Donostia / San Sebastián	012494 - CPEE ASPACE HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Mugitzea ezgaitasun larria eta hari lotutako	24			5.169.800,40

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				bestelako gaixotasunak				
	Donostia / San Sebastián	012495 - CPEE AZCARATE ENEA HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak	22			4.187.663,26
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Donostia / San Sebastián	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		130.247,90
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.002,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		130.062,92
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		128.862,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		161.607,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Goizez	1	A		115.690,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	D		160.244,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	A		115.389,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Dietetika, Goizez	1	B		148.040,81
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Dietetika, Goizez	1	B		152.208,07
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Nazioarteko Merkataritza, Goizez	1	A		148.021,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Nazioarteko Merkataritza, Goizez	1	A		123.854,93
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	A		124.155,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		147.390,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	B		126.129,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		148.425,73
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Informatika-Sareak Muntatzea Eta Mantentze-Lanak Egitea, Arratsaldez	1	A		117.042,77
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Marketin Eta Salmentarako Eduki Digitalak Idaztea, Arratsaldez	0	A	Ez du aurrematrikula nahikorik	0,00
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Adimen Artifiziala Eta Big Data, Goizez	1	A		131.568,27

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			48.895,12
	Donostia / San Sebastián	012498 - CPIFP CEINPRO LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Aurreinprimaketa Digitala, Goizez	1	A		164.173,34
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Aurreinprimaketa Digitala, Goizez	1	B		164.173,34
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Aurreinprimaketa Digitala, Goizez	1	A		120.082,75
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Aurreinprimaketa Digitala, Goizez	1	B		120.082,75
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Goizez	1	A		150.594,43
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Goizez	1	B		150.594,43
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Arratsaldez	1	A		139.341,45
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Arratsaldez	1	B		139.341,45
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	A		152.855,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Goizez	1	B		152.855,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Arratsaldez	1	A		134.741,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh 3d Animazioak Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Arratsaldez	1	B		134.741,04
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Bilatzaileetako Posizionamendua (Seo/Sem) Eta Sare Sozialetako Komunikazioa, Goizez	1	A		131.113,21
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Bideo-Jokoen Eta Errealitate Birtualaren Garapena, Arratsaldez	1	A		134.741,04
	Donostia / San Sebastián	012504 - CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	62.118,06
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00
			DBH II	3.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik	294.589,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	4.DBH	3	B	ekarrita	441.884,73
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	48.895,12
	Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		269.756,82
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		269.756,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			248.472,24
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	1.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			131.414,52
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	3.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	4.DBH	2	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.589,82
			DBH II	4.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batzilergoa	1.Batzilergoa	4	A		603.385,96
			Batzilergoa	1.Batzilergoa	1	B		150.846,49
			Batzilergoa	1.Batzilergoa	1	D	Atzera egitea	150.846,49
			Batzilergoa	2.Batzilergoa	4	A		603.385,96
			Batzilergoa	2.Batzilergoa	1	B		150.846,49
			Batzilergoa	2.Batzilergoa	1	D		150.846,49
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A		154.045,89
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			317.818,28
	Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
	Donostia / San Sebastián	012513 - CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	244.475,60
	Donostia / San Sebastián	012514 - CPEIPS LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek	32.853,63

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Bigarren Hezkuntza			erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			DBH II	3.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.589,82
			DBH II	4.DBH	3	D		441.884,73
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			244.475,60
	Donostia / San Sebastián	012516 - CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		134.988,40
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
	Donostia / San Sebastián	012519 - CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	D	3.B irizpidea	0,00
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	98.560,89
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			268.923,16
	Donostia / San Sebastián	012529 - CPES ORTZADAR BHIP	DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1			117.705,77
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	B		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	B		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.(3 Urt. Ibil) Hpb Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		167.994,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.(3 Urt. Ibil) Hpb Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		167.994,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3.(3 Urt. Ibil) Hpb Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	B		166.063,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	B		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.Omz(Ibil.Integ.) Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.(3 Urt. Ibil.)>16 Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	B		134.988,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.Omz(Ibil.Integ.) Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		134.988,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.(3 Urt. Ibil.)>16 Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		134.988,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3.(3 Urt. Ibil.)>16 Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	A		
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		127.614,23
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	B		190.069,31
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	3.Elh (Ibil.Integ.) Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	0	A	2 irizpidea	0,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Goizez	1	B		131.692,66
			Ziurtagiri Profesionala	1. Mailako ZP Automobilak Konpontzeko Eta Mantentze-Lanak Egiteko Eragik. Osagar. Edo Oinar. Eragik. Elektromekan., Goizez	1	A		68.032,01
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	3	B		462.137,67
			Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Laguntzeko Especialista					
	Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			186.354,18
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	1	B	2 irizpidea	130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			108.023,37
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			Hezkuntza					
			Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5			122.237,80
	Donostia / San Sebastián	012536 - CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	A		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			62.118,06
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	A		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza					
			Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4			97.790,24
	Donostia / San Sebastián	012537 - CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik	93.984,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
							ekarrita	
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			186.354,18
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	B		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			342.265,84
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012540 - CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			93.177,09
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			220.028,04
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012542 - CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			124.236,12

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	146.685,36
	Donostia / San Sebastián	012544 - CPES ELIZARAN LANBIDE HEZIKETA BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		130.247,90
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.002,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	D		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	D		128.563,14
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	D		150.350,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	D		83.875,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		160.553,50
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Administrazio-Kudeaketa, Goizez	1	A		121.458,55
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	1	A		160.736,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	1	D		160.736,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	1	A		113.367,11
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Merkataritza Jarduerak, Goizez	1	D		113.367,11
	Donostia / San Sebastián	012545 - CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	A		269.756,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	A		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	A		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			93.177,09
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	A		294.589,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa		
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	Atzera egitea	301.692,98		
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92		
			Donostia / San Sebastián012547 - CPEIPS ELAIENEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1		D	89.918,94	
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		3.B irizpidea	93.984,91	
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera 3.B irizpidea	124.236,12	
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53		
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53		
			DBH I	2.DBH	2	B		261.999,06		
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53		
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			72.015,58		
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	7			229.975,41		
			DBH II	3.DBH	2	B		Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.589,82	
			DBH II	3.DBH	1	D			147.294,91	
			DBH II	4.DBH	2	B			294.589,82	
			DBH II	4.DBH	1	D			147.294,91	
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18		
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		Hizkuntza-ereduaren aldaketa	150.846,49	
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		Hizkuntza-ereduaren aldaketa	150.846,49	
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		Hizkuntza-ereduaren aldaketa	150.846,49	
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		Hizkuntza-ereduaren aldaketa	150.846,49	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			342.265,84		
			Donostia / San Sebastián012549 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1		D	3.B irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91		
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		Aurreko ikasturtetik ekarrita		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82		
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18		
			DBH I	1.DBH	2	D		Aurreko ikasturtetik	261.999,06	
			DBH I	2.DBH	2	D			261.999,06	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		ekarrita	36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	65.707,26
			DBH II	3.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			317.818,28
Donostia / San Sebastián012550 - CPEIPS INGLES HLBHIP			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	A		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	A		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	A		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	A		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	A		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			93.177,09
			DBH I	1.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	A		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			DBH II	4.DBH	2	A		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	195.580,48
Donostia / San Sebastián012728 - CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP			DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	2			235.411,54
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.187,47
Donostia / San Sebastián012756 - CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA BHIP			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	1	A		169.818,79
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	1	A		126.441,25
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Ile-Apaimketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		170.079,77

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		116.984,44
	Donostia / San Sebastián	012940 - CPFPB SUSTAKER OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		129.572,57
	Donostia / San Sebastián	013540 - CPFPB MARTUTENE LANBIDE ESKOLA OLHIP	DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			117.705,77
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		134.638,86
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elektrizitatea Eta Elektronika, Goizez	1	A		132.579,06
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		130.062,92
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		128.862,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Bulegoko Informatika, Goizez	1	D		129.578,19
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Bulegoko Informatika, Goizez	1	A		128.494,78
	Donostia / San Sebastián	013542 - CPFPB GUREAK OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1.(3 Urt. Ibil) Hpb Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	2	A	Behin-behineko proposamenaren zuzenketa	326.203,78
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.(3 Urt. Ibil) Hpb Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	1	A		163.101,89
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3.(3 Urt. Ibil) Hpb Administrazio-Zerbitzuak, Goizez	2	A		323.712,28
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1.(3 Urt. Ibil) Hpb Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	2	A		325.044,84
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2.(3 Urt. Ibil) Hpb Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	2	A		325.044,84
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3.(3 Urt. Ibil) Hpb Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	2	A		322.834,26
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	0,00
	Donostia / San Sebastián	013580 - CPES NAZARET BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			24.447,56
	Donostia / San Sebastián	013641 - CPEIP LICEO VASCO-FRANCÉS LARRUN HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	3.A.2 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			62.118,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			122.237,80
	Eibar	012416 - CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
	Eibar	012418 - CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			93.177,09
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			146.685,36
	Eibar	012419 - CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.059,03
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			48.895,12

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Espezialista					
	Elgoibar	012328 - CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			94.043,37
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	99.481,02
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			132.574,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			119.428,55
	Errenteria	012357 - CPEIPS ORERETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			188.086,74
			DBH I	1.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			191.085,68
	Errenteria	012471 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRENTERIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			155.295,15
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	B		130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	B		147.294,91
			Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			73.342,68
			Espezialista					
	Erreterria	012473 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.1 irizpidea	62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			186.354,18
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92
			Espezialista					
	Erreterria	012727 - CPFPB DEIKAGEST ERRETERRIA OLHIP	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1			117.705,77
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	A		135.515,70
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Arotzeria Eta Altzarigintza (Neurriko Arotzeria), Goizez	1	A		133.243,33
	Erreterria	013379 - CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.729,49
	Eskoriatza	012330 - CPEI JOSE ARANA	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00
	Eskoriatza	012331 - CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
			Haur/Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza	4			125.391,16
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			71.657,13
	Hernani	012432 - CPEIPS ARATZ IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			125.391,16
			Haur/Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza	4			125.391,16
			DBH I	1.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	2.DBH	1	D		131.062,87
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			72.015,58
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	1	D		147.358,25
			DBH II	4.DBH	1	D		147.358,25
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Erizaintzako Zaintza Osagarriak, Goizez	1	A		150.413,91

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Erdi-Mailako Lanbide2.Elh Erizaintzako Zaintza		1	A		83.938,53
			Hezk.	Osagarriak, Goizez				
			Hezkuntza				Baliabide horiek	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		erregulatzen dituen	119.428,55
			Espezialista				araudiaren arabera	
	Hondarribia	012428 - CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			93.177,09
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		301.692,98
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			171.132,92
			Espezialista					
	Hondarribia	012430 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		Baliabide horiek	155.295,15
				Haur/Lehen Hezkuntza			erregulatzen dituen	
							araudiaren arabera	
			DBH I	1.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	2.DBH	1	D		130.999,53
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D		147.294,91
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
			Espezialista					
	Ibarra	012336 - CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			94.043,37
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	47.771,42
Irun		012438 - CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
Irun		012439 - CPES ERAIN BHIP	DBH I	1.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	A		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			98.560,89
			DBH II	3.DBH	2	A		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	A		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			73.342,68
Irun		012444 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik	89.918,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
							ekarrita	
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	3.B irizpidea	179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			186.354,18
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			98.560,89
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			342.265,84
	Irun	012447 - CPEI ERAIN-TXIKI HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		89.918,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			24.447,56
	Irun	012742 - CPIFP IRUNGO LA SALLE LHPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	D		129.668,42
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	A		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		127.614,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	A		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Goizez	1	A		125.979,55
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Goizez	1	A		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Goizez	1	A		131.134,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzio Programazioa, Goizez	1	A		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzio Programazioa, Goizez	1	A		141.447,20
			Ziurtagiri Profesionala	3. Mailako ZP Zuzendaritzarako Laguntza Administrazio- Eta Merkataritza-Kudeaketan, Arratsaldean	1	A		120.356,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Irun	013500 - CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENT. BHIP	DBH	Eskolatz e Programa Osagarria	1			117.705,77
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.187,47
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		131.000,87
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	1	A		129.572,57
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		130.062,92
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Informatika Eta Komunikazioak, Goizez	1	A		128.862,00
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Ehunezko Eta Larruzko Artikuluak Konpontzea , Goizez	1	D		132.667,49
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	1	A		169.818,79
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Estetika Eta Edergintza, Goizez	1	A		126.441,25
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		170.079,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Goizez	1	A		116.984,44
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Jantzigintza Eta Moda, Goizez	1	B		168.638,44
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Jantzigintza Eta Moda, Goizez	1	B		120.447,70
			Ziurtagiri	2. Mailako ZP Manikurako Eta Pedikurako Teknikak, Arratsaldez	1	A		42.196,57
			Profesionala 2. maila Ziurtagiri	2. Mailako ZP Aurpegiko Eta Gorputzeko Higiene-Teknikak Eta Aktibo Kosmetikoak, Arratsaldez	1	A		98.803,97
	Irun	013586 - CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			186.354,18
			DBH I	1.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			131.414,52
			DBH II	3.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.539,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			268.923,16
	Irura	012339 - CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			62.695,58
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			71.657,13
	Lazkao	012341 - CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			188.086,74
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			99.481,02
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	167.199,97
	Legazpi	012342 - CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		Baliabide horiek	125.391,16

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza			erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			95.542,84
	Lezo	013506 - CPEIP PASAIA-LEZO LIZEOA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		94.764,07
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			62.695,58
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			71.657,13
	Mutriku	012458 - CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.059,03
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	24.447,56
	Oiartzun	012352 - CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			156.738,95
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	33.160,34
				Bigarren Hezkuntza				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			95.542,84
	Ordizia	012382 - CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			94.043,37
				Haur/Lehen Hezkuntza	3			
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			33.160,34
				Bigarren Hezkuntza	1			
			DBH II	3.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.716,50
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			119.428,55
	Ordizia	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	B		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Mekanizazioa), Goizez	1	B		133.209,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	B		135.441,97
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	B		133.187,47
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	B		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Elektromekanika), Goizez	1	B		134.988,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	B		136.893,60
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Ibilgailuak Mantentzea (Karrozeria), Goizez	1	B		134.988,40
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	D		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	D		131.769,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	D		186.208,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Soldadura Eta Galdaragintza, Goizez	1	D		134.253,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	D		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mantentze-Lan	1	D		127.614,23

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk. Erdi-Mailako Lanbide	Elektromekanikoa, Goizez 1.Elh Mendekotasun-Egoeran	1	B		160.244,56
			Hezk. Erdi-Mailako Lanbide	Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez 2.Elh Mendekotasun-Egoeran	1	B		115.389,15
			Hezk. Erdi-Mailako Lanbide	Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez 1.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	D		149.108,48
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Goizez 2.Glh Administrazioa Eta Finantzak,	1	D		124.851,32
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Goizez 1.Glh Automatizazioa Eta Robotika	1	D		160.052,02
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Industrial, Goizez 2.Glh Automatizazioa Eta Robotika	1	D		131.134,51
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Industrial, Goizez 1.Glh Fabrikazio Mekanikoko	2	D		329.749,06
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Produkzioko Programazioa, Goizez 2.Glh Fabrikazio Mekanikoko	2	D		282.894,40
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	Produkzioko Programazioa, Goizez 1.Glh Metal Eraikuntzak, Goizez	1	D		163.362,83
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Metal Eraikuntzak, Goizez	1	D		140.454,67
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	D		156.666,13
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	D		135.067,27
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	D		147.390,48
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Goizez	1	D		126.129,06
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	2	D		343.539,90
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	D		141.322,44
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Fabrikazio Gehigarria, Goizez	0	D	Ez du aurrematrikula nahikorik	0,00
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Trenbideetako Gurgildun Materialaren Mantentze-Lan Aurreratua, Goizez	1	D		141.852,29
			Ziurtagiri Profesionala 1. maila	1. Mailako ZP Iturgintzako Eta Etxeko Berokuntza-Klimatizazioko Eragiketak, Goizez	1	A		62.066,89
	Ordizia	013541 - CPES GOIERRI ESKOLAKO BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		452.539,47
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	D		154.045,89
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			48.895,12
	Orio	012350 - CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			156.738,95
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	262.125,74
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	119.428,55
	Orñati	012349 - CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			156.738,95
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			33.160,34
			DBH II	3.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.716,50
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	119.428,55
	Orñati	012462 - CPES OÑATI GESTIO HEZIKETA BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		149.108,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Administrazioa Eta Finantzak, Goizez	1	B		124.851,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Marketina Eta Publizitatea, Goizez	1	D		148.480,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Goizez	1	A		123.923,79
	Orñati	012991 - CPEIPS ELKAR HEZI	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			31.059,03
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	1	D		147.294,91
			DBH II	4.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	147.294,91
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		150.846,49
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	24.447,56
	Pasaia	012353 - CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			219.434,53
			DBH I	1.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		452.729,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	301.819,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			238.857,10
	Tolosa	012375 - CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		362.706,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	3.A.2 irizpidea	272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		272.030,16
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik	284.292,21

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	D	ekarrita	379.056,28
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		379.056,28
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			188.086,74
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D	3.B irizpidea	393.188,61
			DBH I	2.DBH	4	D		524.251,48
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			66.320,68
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	4	D		589.433,00
			DBH II	4.DBH	4	D		589.433,00
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	6	D		905.458,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	5	D		754.549,15
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			191.085,68
			Espezialista					
	Tolosa	012565 - CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	DBH I	1.DBH	2	D	3.B irizpidea	261.999,06
			DBH I	2.DBH	3	D		392.998,59
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			131.414,52
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		441.884,73
			DBH II	4.DBH	3	D		441.884,73
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	0		2 irizpidea	0,00
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			24.447,56
			Espezialista					
	Tolosa	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIP	Oinarrizko lanbide	1. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	2	D		262.115,92
			Hezik.					
			Oinarrizko lanbide	2. Omhz Ile-Apainketa Eta Estetika (Ile Apainketa), Goizez	2	D		259.259,32
			Hezik.					
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Erizaintzako Zaintza	2	D		300.827,82
			Hezk.	Osagarriak, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Erizaintzako Zaintza	2	D		167.877,06
			Hezk.	Osagarriak, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	D		166.676,64
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Farmazia Eta Parafarmazia, Goizez	1	D		114.839,57
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	1.Elh Mendekotasun-Egoeran	1	D		160.301,65
			Hezk.	Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2.Elh Mendekotasun-Egoeran	1	D		115.446,24
			Hezk.	Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez				
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Protesi-Audiologia, Goizez	1	D		157.297,62
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Protesi-Audiologia, Goizez	1	D		129.844,36
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Goizez	1	D		154.543,06
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2.Glh Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Goizez	1	D		127.537,13
			Hezik.					

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Goizez	1	D		141.533,22
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Arratsalde	1	D		159.048,43
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Erradioterapia Eta Dosimetria, Arratsalde	1	D		158.351,40
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Erradioterapia Eta Dosimetria, Arratsalde	1	D		135.202,76
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		148.482,82
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarteratzea, Goizez	1	D		127.785,70
			Ziurtagiri Profesionala 3. maila	3. Mailako ZP Esku-Hartze Soziala Eta Bitartekotza Komunitate- Eta Bizikidetzaren Eremuan, Arratsalde	1	D		135.434,15
	Tolosa	012568 - CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		281.954,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			248.472,24
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			244.475,60
	Tolosa	013536 - CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP	Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		135.441,97
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Omhz Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Goizez	1	A		133.187,47
	Tolosa	013656 - CPES GAINBERRI KIROL HEZIKETA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Natura Ingurune Etsi Aisialdiko Gidari-Lanak , Goizez	1	D		165.272,94
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Natura Ingurune Etsi Aisialdiko Gidari-Lanak , Goizez	1	D		127.645,88
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Dietetika, Goizez	1	D		148.040,81
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Dietetika, Goizez	1	D		152.208,07
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Gizarte Etsi Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	D		154.557,85
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Gizarte Etsi Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Goizez	1	D		132.037,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	B		150.284,29

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Egokitze Fisikoa, Goizez	1	B		129.231,90
	Urniet	012571 - CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.118,06
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			122.237,80
	Urniet	012572 - CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Arte Grafikoak, Goizez	1	A		132.711,11
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Arte Grafikoak, Goizez	1	A		131.118,64
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	D		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	A		128.563,14
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Inprimaketa Grafikoa, Goizez	1	B		177.708,09
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Inprimaketa Grafikoa, Goizez	1	B		125.936,27
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	B		172.483,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	B		118.796,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		127.614,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Goizez	1	A		150.594,43
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Argitalpen Inprimatuen Eta Multimedia-Argitalpenen, Goizez	1	A		139.341,45
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	B		159.266,41
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Goizez	1	B		130.901,74
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	B		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	B		131.134,51
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Fabrikazio Adimentsua, Goizez	1	B		147.656,69
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Industria-Mantentzearen Digitalizazioa, Goizez	1	B		131.417,54
			Ziurtagiri Profesionala	3. maila Industrialeko Sistemak Muntat., Abian Jartzeko, Manten. Lanak Kudeaketa Eta Gainbegirada, Arratsalde	1	A		91.666,59
	Urniet	013584 - CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		294.589,82
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	4.DBH	1	D		150.846,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		150.846,49
			Hezkuntza	2.Batxilergoa	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista				
Urretxu		012384 - CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	188.086,74
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	99.481,02
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			144.031,18
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.819,66
			Hezkuntza					
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			262.742,81
Usurbil		012378 - CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			62.695,58
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	66.320,68
			DBH II	3.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.716,50
			DBH II	4.DBH	3	D		442.074,75
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	1			72.015,59
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6			143.314,26
	Villabona	012381 - CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		90.676,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	94.764,07
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			62.695,58
			DBH I	1.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	2.DBH	2	D		262.125,74
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			66.320,68
			DBH II	3.DBH	2	D		294.716,50
			DBH II	4.DBH	2	D		294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5			119.428,55
	Zarautz	012386 - CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.695,58
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		181.353,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	181.353,44
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		189.528,14
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	189.528,14
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		284.292,21
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	125.391,16
			DBH I	1.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	2.DBH	3	D		393.188,61
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	66.320,68
			DBH II	3.DBH	3	D		442.074,75

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	4.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	294.716,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			167.199,97
	Zarautz	012585 - CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			155.295,15
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	130.999,53
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			293.370,72
	Zarautz	012586 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	62.118,06
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	293.370,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Zarautz	013070 - CPES ESCUELA DE HOSTELERÍA AIALA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		182.808,45
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Sukaldaritza Eta Gastronomia, Goizez	1	A		128.274,99
	Zarautz	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	D		172.540,35
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Goizez	1	D		118.854,04
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	D		182.362,08
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	D		131.826,12
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1.Elh Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Goizez	1	D		160.301,65
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	D		160.109,11
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	D		131.191,60
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	D		164.931,62
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	D		141.504,29
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	D		156.723,22
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Goizez	1	D		135.124,36
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	D		171.827,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	D		141.379,53
			LHko espezializazio-programak	Espez. Programak Ep003 Abiadura Altuko Eta Errendimendu Altuko Material Berezien Mekanizazio Aurreratua, Goizez	1	D		112.082,72
	Zarautz	013578 - CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	6	D		905.458,98
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	6	D		905.458,98
	Zizurkil	012988 - CPEI ZUBIMUZU IKASTOLA-ZIZURKIL HHIP	Haur Hezkuntza II Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		90.676,72
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	0,00
	Zumaia	012594 - CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.1 irizpidea	62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		179.837,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		179.837,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			124.236,12

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			32.853,63
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	3.B irizpidea	150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		301.692,98
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	146.685,36
	Zumarraga	012592 - CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		62.118,06
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		89.918,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		89.918,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		93.984,91
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	93.984,91
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		187.969,82
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			217.413,21
			DBH I	1.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	2.DBH	2	D		261.999,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			36.007,79
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			65.707,26
			DBH II	3.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	4.DBH	2	D		294.589,82
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			72.015,59
			DBH Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Eskolatzeko Programa Osagarria	1			117.705,77
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			195.580,48
	Zumarraga	012593 - CPIFP UROLA GARAIIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	B		129.668,42
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Merkataritza-Zerbitzuak, Goizez	1	B		128.563,14
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		135.140,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Omhz Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza), Goizez	1	A		133.209,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Mekanizazioa, Goizez	1	B		182.304,99
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		183.104,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Goizez	1	B		127.614,23
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Elh Karrozeria, Goizez	1	B		127.155,59

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		160.052,02
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Goizez	1	A		131.134,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		164.874,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Goizez	1	A		141.447,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	D		171.769,95
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Mekatronika Industrial, Goizez	1	D		141.322,44
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1.Glh Ortoprotesia Eta Laguntza-Produktuak, Goizez	1	A		164.073,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2.Glh Automozioa, Goizez	1	D		140.336,03
			Ziurtagiri Profesionala	2. Mailako ZP Fabrikazio Mekanikoko Makina-Erremintak Prestatzea Eta Programazioa, Arratsaldez	1	A		112.697,30
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna, Goizez	1	A		133.442,17
			LHko espezializazio-ikastaroak	Espez. Kurtsoak Fabrikazio Adimentsua, Goizez	1	A		147.656,69
			Ziurtagiri Profesionala	1. Mailako ZP Fabrikazio Mekanikoko Eragiketa Osagarriak, Arratsaldez	1	A		62.656,51
	Zumarraga	013579 - CPES UGLE-BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		150.846,49
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		150.846,49